
ZARZĄDZENIE NR 3/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie najmu lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy oraz 
ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815, Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, 2185) oraz Uchwały Nr 
L/459/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam do oddania w najem na okres do 10 lat lokal użytkowy zlokalizowany w budynku 
przy ul. Sportowej 5 w Cieksynie na rzecz dotychczasowego najemcy. 

2. Ustalam miesięczną stawkę netto za najem, o którym mowa w § 1 ust.1 w wysokości- 1484,34 złotych 
(słownie: tysiąc czterysta osiemdziesiąt cztery złote trzydzieści cztery grosze). 

3. Do kwoty określonej w § 1 ust. 2 zostanie naliczony należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE980D96-480E-48DC-A082-31874DB6C2E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


